5 MEDICAL

=/ PROFESSIONALS

Refining Radiology

CALENDRIER DES
FORMATIONS EN

NN 2020

Date des Lieux de e S : ) Prix/personne

2020 Formations Formation Spécialité Intitulé de la formation Durée /?HT)

£ Mercredi 23 & Jeudi 24 PARIS IRM Urgences en IRM 2 Jours 650 €
5

. Mardi 6 & Mercredi 7 PARIS Radioprotection AT CESFEETISIENs Ui SETEat 2 Jours 500 €

2 Radiologie pour les Manipulateurs

o

S Jeudi15&Vendredi16  BORDEAUX  Radioprotection RECIDR 0 EEIRN S5 PRSI GRS SEER e 2 Jours 500 €

Radiologie pour les Manipulateurs

Mardi 17 & Mercredi 18 PARIS Scanner 2 Jours 650 €

Mercredi 18 & Jeudi 19 PARIS IRM IRM Abdominale et Pelvienne 2 Jours 650 €

= Jeudi 19 PARIS IRM La gestion desrisques en IRM 2 Jours 550 €
°

= Mardi 24 & Mercredi 25 PARIS IRM IRM Essentiel 2 Jours 550 €

Mardi 24 & Mercredi 25 BORDEAUX Scanner Scanner Cardiaque 2 Jours 650 €

Jeudi 26 PARIS IRM Atelier Paramétrage en IRM 1 Jour 550 €
L
Q

£ Mardi 1 & Mercredi 2 PARIS IRM IRM Avancé 2 Jours 650 €
(&}
‘
[an]

Plus d'informations


https://www.medical-professionals.com/fr/contact-fr/
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2020

Novembre Octobre Septembre

Décembre

Date des -
formations Modalite
Lundi 21 &
Mardi 22 IRM
Lundi 12 & Mardi 13 IRM
Jeudi 15 & Vendredi 16 IRM
Jeudi 29 & Vendredi 30 Scanner
Lundi 16 Scanner
Mardi 17 IRM
Jeudi 3 IRM
Mardi 8 & Mercredi 9 Radiologie
Jeudi 10 & Vendredi 11 Scanner

"y o
IRM Neurologique 2 Jours
IRM Essentiel 2 Jours

2 Jours

Scanner Essentiel 1 jour

IRM Cardiaque 1 Jour
IRM Mammaire 1 Jour

Mammo’gfaPhle 2 Jours
Numeérisée
Scanner Cardiaque 2 Jours

Prix initial

450 €

Réduction de
lancement

30%

18%

15%

15%

16%

18%

18%

15%

Prix final (HT)

450 €

450 €

550 €

550 €

450 €
520 €

450 €

450 €

550 €

Plus d'informations



https://www.medical-professionals.com/fr/contact-fr/

