

CALENDRIER DES FORMATIONS EN PRESENTIEL 2020

2020	Date des Formations	Lieux de Formation	Spécialité	Intitulé de la formation	Durée	Prix/personne (HT)
Septembre	Mercredi 23 & Jeudi 24	PARIS	IRM	Urgences en IRM	2 Jours	650 €
	Mardi 29	PARIS	IRM	Scanner Expert	1 Jour	570 €
Octobre	Mardi 6 & Mercredi 7	PARIS	Radioprotection	Radioprotection des patients dans un service de Radiologie pour les Manipulateurs	2 Jours	500 €
	Jeudi 15 & Vendredi 16	BORDEAUX	Radioprotection	Radioprotection des patients dans un service de Radiologie pour les Manipulateurs	2 Jours	500 €
Novembre	Mardi 17 & Mercredi 18	PARIS	Scanner	Scanner Avancé	2 Jours	650 €
	Mercredi 18 & Jeudi 19	PARIS	IRM	IRM Abdominale et Pelvienne	2 Jours	650 €
Décembre	Jeudi 19	PARIS	IRM	La gestion des risques en IRM	2 Jours	550 €
	Mardi 24 & Mercredi 25	PARIS	IRM	IRM Essentiel	2 Jours	550 €
	Mardi 24 & Mercredi 25	BORDEAUX	Scanner	Scanner Cardiaque	2 Jours	650 €
	Jeudi 26	PARIS	IRM	Atelier Paramétrage en IRM	1 Jour	550 €
	Mardi 1 & Mercredi 2	PARIS	IRM	IRM Avancé	2 Jours	650 €

[Plus d'informations](#)

CALENDRIER DES FORMATIONS EN

WEBINAIRE 2020

2020	Date des formations	Modalité	Intitulé de la formation	Durée	Prix initial	Réduction de lancement	Prix final (HT)
Septembre	Lundi 21 & Mardi 22	IRM	IRM Neurologique	2 Jours	650 €	30%	450 €
	Lundi 12 & Mardi 13	IRM	IRM Essentiel	2 Jours	550 €	18%	450 €
Octobre	Jeudi 15 & Vendredi 16	IRM	IRM Avancé	2 Jours	650 €	15%	550 €
	Jeudi 29 & Vendredi 30	Scanner	Scanner Avancé	2 Jours	650 €	15%	550 €
Novembre	Lundi 16	Scanner	Scanner Essentiel	1 jour	450 €		450 €
	Mardi 17	IRM	IRM Cardiaque	1 Jour	620 €	16%	520 €
Décembre	Jeudi 3	IRM	IRM Mammaire	1 Jour	550 €	18%	450 €
	Mardi 8 & Mercredi 9	Radiologie	Mammographie Numérisée	2 Jours	550 €	18%	450 €
	Jeudi 10 & Vendredi 11	Scanner	Scanner Cardiaque	2 Jours	650 €	15%	550 €

[Plus d'informations](#)